
Ödeshögs 
Baptistförsamling

Sommaren 2016

Kerstin slutar som pastor efter  4 1/2 
år i församlingen. Avskedshögtid 

den 19 juni kl 14.00



Pastorsfrågan. Sedan i december har vi annonserat om pastorstjänsten 
i Dagen och Sändaren samt via församlingens hemsida liksom Equme-
niakyrkans hemsida.
Några ansökningar har kommit in. I ett fall kände styrelsen att vi ville gå 
vidare och vi hade en träff med den sökande. Tyvärr drog den kandidaten 
tillbaka sin ansökan.
Vi har också i nuläget en sökande som vi ska ha ett samtal med inom 
kort. Vi önskar att alla fortsätter att be för denna viktiga fråga, så att den 
får en lösning som är enligt Guds vilja och tanke för vår församling. Har 
du frågor eller något namnförslag på en tänkbar ny pastor är vi tacksam-
ma om du meddelar styrelsen detta.   Lars-Gunnar

Det tar tid att lära känna en ny plats och det räcker inte med några 
år. Men jag har uppskattat gemenskapen med alla vännerna i Bap-
tistförsamlingen.  Jag har fått mycket hjälp och vägledning av 
styrelsen, inte minst av ordföranden Lars-Gunnar Almén. Tack för 
att vi fick möjlighet att kombinera pastorstjänsten med missionsar-
bete! Helt otroligt att ni gick med på det.  Att vara med i Kristen 
Gemenskap har också varit mycket berikande och jag är glad över 
den mycket goda gemenskap vi har i dag mellan olika kyrkor och 
oss kollegor. Bönesamlingar där vi också möts och ber för barn och 
unga, samhället, politikerna, företagen, skolan och vården, betyder 
enormt mycket för en bygd. Medarbetarsamlingar regionalt och 
lokalt har varit berikande, gemenskapen med de asylsökande gör 
livet större. Grannar och många, många andra har berikat mitt liv. 
Jag skulle kunna fortsätta…
Ödeshög kommer alltid att finnas i mitt och Enars hjärta. Varmt tack 
var och en för vad Du har betytt för oss! Vi hoppas att vi ska få ha 
dig som vän även i fortsättningen.
Mest av allt önskar jag var och en Guds rika välsignelse! Glöm 
aldrig - Jesus vill ha gemenskap med dig och han vill dig ditt allra 
bästa! Vill du lära känna honom? Säg det då till honom. 
Han lyssnar!                  
Kerstin

Några person-
liga rader...
Fyra och ett halvt år, är inte så 
lång tid, men det är den tid vi har 
bott i Ödeshög. Att flytta hit var 
nog bland det mest otippade jag 
varit med om, men Gud öppnade 
vägen och församlingen kallade. 
Min största tacksamhet känner jag 
till min man Enar,  som alltid trott
på mig, stöttat mig och flyttade med till Ödeshög tillsammans med vår dotter 
Marlene. Hur det har gått lämnar jag till dig och andra att bedöma. Sedan är 
det ytterst bara Gud som vet allt och som kommer att döma oss alla rättvist en 
dag. 
Men vad tycker jag då själv? Jag har lärt mig massor! Det är klart att man 
kommer med en ryggsäck av olika erfarenheter och föreställer sig kanske att 
detta får jag nytta av. Men så upptäcker man att det man trott är en tillgång  
kanske inte behövs och då måste man tänka om. Det sägs att när Gud stänger 
en dörr, öppnar han ett fönster.  Men jag tycker att han ibland öppnar en stor 
port! För Gud är skapelsens Herre och han förmår att nyskapa efter sin plan 
och i rätt tid. Att fastna i det som inte blev är aldrig bra.
En av de saker som har varit mycket roligt för mig är Läsarsångarna som 
blev något helt annat än vad vi från början trodde. När vi är ute och sjunger 
i kyrkor, kapell, sommarhem och snart även på Heda Marken och Adelöv 
marknad, då får även de som kanske aldrig skulle komma till en “kyrklig 
aktivitet” möjlighet att lyssna till sångerna och att få höra ett ord från Gud. 
Även på Skänningeanstalten går dessa sånger “hem”, trots att flera är för unga 
för att ha en relation till dem eller kommer från andra länder. Att få leda denna 
grupp hade jag inte förväntat mig då jag inte är tillräckligt kvalificerad, men 
det blev möjligt bara genom all den kärlek och uppmuntran som jag fått från 
alla läsarsångare.
Innan jag kom hit undrade jag om Gud skulle “ge mig ett Ord” att predika 
över... varje gång... Det kändes så viktigt för mig att få något att förmedla. Att 
predika var, och är, min största vånda, men också min största glädje. När jag 
ser att åhörarna verkligen lyssnar och blir berörda, är det underbart uppmun-
trande.  Sedan kanske inte alla har varit lika entusiastiska över Bibelordet som 
jag, utan i stället tyckt att det har blivit litet för långt ibland. I så fall ber jag 
om ursäkt!

FÖRSAMLINGSNYTT
Födelsedagar
Ing-Britt Gustavsson 31/5 80 år
Ruben Karlsson 28/7 94 år 
Gunilla Mikaelsson 20/8 50 år

Vigda
29/5 Madelene Söderqvist och 
Anton Henrysson. Församlin-
gen gratulerar så varmt!
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PROGRAM
SOMMAREN 2016
  JUNI     Månadens förebedjare; Hans F och Eva T 

Onsd 1 jun 19.00 Bön
Fred 3 jun 18.30 Läsarsångarna övar i Baptistkyrkan

Sönd 5 jun 10.00 Gudstjänst Kerstin Olsson, Nattvard
   ml.Ewa Thörnow
   Sång: Anna-Märta Hopstadius Rydberg
Månd 6 jun	 11.40	 Nationaldagsfirande på torget. Kristen Gemenskaps  
   fana bärs fram av Lotta Högsveden.
Tisd 7 jun 10.00 Bön i Församlingshemmet
Onsd 8 jun 19.00 Bön

sönd 12 jun 10.00 Gudstjänst, Birgitta Svensson, ml.Kicki Wahlström	
   Sång; Kicki o Owe Wahlström
Tisd 14 jun  10.00 Bön i Immanuelskyrkan
Onsd 15 jun 19.00 Bön
Lörd 18 jun 10.00 Andakt på Atriumgården, Anna-Märta Hopsatadius-
   Rydberg

Tisd 21 jun 10.00 Bön i Ordets kyrka 
Onsd 22 jun 19.00 Bön
Sönd 26 jun 10.00 Gudstjänst i Sommarhemmet, Owe Schmid
Tisd 28 jun 10.00  Bön i Baptistkyrkan
Onsd 29 jun 19.00 Bön

 JULI  Månadens förebedjare: Hans W och Christina A 

Ödeshögs
Baptistförsamling
Onsd 6 juli 19.00 Bön

Sönd 10 juli  10.00 Gudstjänst i Immanuelskyrkan, Owe Schmid
Tisd 12 juli 10.00 Bön i Församlingshemmet 
Tisd 12 juli 15.00 Fällanprogram för alla  
Onsd 13 juli 19.00 Bön

Sönd 17 juli 10.00 Gudstjänst i Baptistkyrkan, Lovsångsbandet
Tisd 19 juli  10.00 Bön i Immanuelskyrkan
Onsd 20 juli   19.00 Bön

Sönd 24 juli 10.00  Gudstjänst i Immanuelskyrkan, Owe Schmid, 

Tisd 26 juli   10.00   Bön i Ordets kyrka
Onsd 27 juli  19.00  Bön
Sönd 31 juli  10.00 Gudstjänst i Baptistkyrkan
   Henrik Wågbrant  ml. Gunilla Mikaelsson

Lörd 2 juli 14.00 Läsarsångarna medverkar på Heda Marken

Sönd 3 juli 10.00 Gudstjänst i Baptistkyrkan, Birgitta Svensson
   ml. Christina Almén, Nattvard
Tisd 5 juli 10.00 Bön på Bokis/SAM

AUGUSTI  Månadens förebedjare: Peter M och Gunnel L Sönd 19 jun 14.00  AVSKEDSHÖGTID FÖR KERSTIN OLSSON 
   Predikan Kerstin Olsson Sång: Läsarsångarna 
   Avskedssamkväm, Servering
   ml. Ewa Thörnow, Lars-Gunnar Almén

Tisd  2 aug   10.00    Bön i Baptistkyrkan
Onsd 3 aug  19.00 Bön
Sönd 7 aug 10.00 Gudstjänst i Immanuelskyrkan, Nattvard
   Örjan Samuelsson
Tisd 9 aug 10..00 Bön på Bokis/SAM
Onsd 10 aug 19.00 Bön
Lörd  13 aug 10.00 Andakt på Atriumgården
Sönd 14 aug 10.00 Alliansens tältmöte i Boet, Carl-Erik Sahlberg
   Läsarsångarna medverkar
Tisd 16 aug 10.00 Bön i Församlingshemmet
Onsd 17 aug 19.00 Bön

Sönd 21 aug 10.00 Gudstjänst med vittnesbörd, ml. Gunnel Larsson
   Sång Owe och Kicki Wahlström
Tisd 23 aug 10.00 Bön Immanuelskyrkan
Onsd 24 aug 19.00 Bön

FÄLLANLÄGRET 8 - 14 JULI
Se separat annons!
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Lörd 27 aug 18.00 Läsarsågarna besöker Frälsningsarméns sommarhem, 
   Sännevadet i Tranås. 
Sönd  28 aug 10.00 Gudstjänst, Hans Wågbrant ml. Ewa Thörnow
   Sång;Gunnar Dahl
Tisd    30 aug 10.00 Bön i Ordets kyrka

PÅ GÅNG I SEPTEMBER
Torsd 1 sept  Läsarsångarna medverkar på Adelöv marknad
Lörd 3 sept 10.00  Församlingsdag på Fällan. Fika kl 10.00 och 
   programmet startar kl 11.00. Servering.
Sönd 4 sept 16.00 TRÄDGÅRDSFEST VID BAPTISTKYRKAN,
   Servering      
HÖSTENS EKUMENISKA HELG 23 - 25 SEPTEMBER
Fred 23 sept 20.00  Ungdomsmöte i Ödeshögs kyrka, Ida-Maria Brengesjö
Lörd 24 sept 19.00 Gudstjänst i Baptistkyrkan, Anders Sjöberg  Servering
Sönd 25 sept 10.00 Gudstjänst i Ordets kyrka, Anders Sjöberg
  12.00 Lunch
  13.00 Gudstjänst Anders Sjöberg 

Anders Sjöberg, bibellärare, författare och präst.
Under 1990 talet var han högskolelektor i Nya testamentets 
exegetik, vid Johannelunds teologiska högskola.
Från 2001 till 2009 var han Missionsföreståndare/general-
sekreterare för EFS - en missionsrörelse inom Svenska 
kyrkan. Från 2010 jobbar han på konsultbasis för att kunna lägga så mycket 
tid som möjligt på att vara reseledare/föreläsare till/i Israel. Brinner spe-
ciellt för att få ner pastorer och präster till Israel så att de ska få ett fördju-
pat bibliskt perspektiv på detta land.
Dessutom skriver han färdigt ett par böcker, också de med perspektiv för att visa 
den judiska grunden för den kristna tron - bland annat en kommentar till Apostla-
gärningarna.

Beach aid på Lysingskolan 3 - 5 juni
BeachAid har mottot ”Ha kul i sanden och bekämpa orättvisor på 
samma gång,” Vi arrangerar beachvolleyturneringar där anmälnings-
avgifterna går till välgörenhet. Vi startade år 2000 och har sedan dess 
kunnat skicka iväg långt över 1 miljon kronor. Det mesta har skickats 
genom insamlingsorganisationen ”Ge för Livet”.
För mer info och anmälan till turneringen surfa in på  
www.beachaid.se  Du kan också kontakta Fredrik Arvidson.

FÄLLANLÄGRET FIRAR 50 ÅR
VÄLKOMMEN till det 50:onde Fällanlägret i sommar då 
vi  tillsammans kommer att ha spårningar, äta  god mat, 
korsdrag, bada, handla i kiosken, sjunga, ha lägerbål, 
leka, spexa, samlingar i smågrupper mm. Vår önskan är 
att vi ska lära känna varandra och Jesus bättre.

TONÅRSLÄGRET är för dig som ska börja åk 6 och uppåt. Vi börjar 
fredagen 8/7 kl. 18.00 och fortsätter sedan tillsammans med barn- och 
familjelägret 
BARN- OCH FAMILJELÄGRET börjar söndagen 10/7 kl 16.00. 
Lägret avslutas torsdagen 14/7 vid lunchtid.
Deltagaravgifter:
Enbart tonårslägret 250 kr per person 
Tonårslägret + barn- & familjelägret 600 kr per person
Barn- & familjelägret, 450 kr per person
Maxavgift för hela lägret per familj, 1600 kr
ANMÄLAN sker via mejl till jockebygg@telia.com senast 17 juni. 

Tisdagen 12 juli är alla hjärtligt välkomna till 
Fällanlägret
kl. 15   Drop-in och nostalgispårning
ca kl.16  Tårtkalas!
kl. 17   Korsdrag utomhus
kl. 18:30  Fällanland med grillning och aktiviteter
ca 20  Lägerbål och andakt
För mer information se speciell broschyr om Fällanlägret.

Baptistkyrkan & SAM-kretsen i Ödeshög inbjuder till konfa.
Du som går i årskurs åtta nästa läsår är välkommen till konfirmationsläsning. 
Vi kommer att träffas varannan fredag innan tonår, kl 17.45. Eventuellt också 
någon lördag. En helg i oktober och i maj åker vi på hajk.
Konfirmationsåret är gratis med en subventionerad kostnad för hajk.
Konfirmationshögtiden blir den 20-21 maj 2017.
Ledare är Lotta Högsveden, Madelene Söderqvist och Ruben Fasth. 
Anmäl dig till Lotta Högsveden, 0144 100 48, 0720 27 56 72, 
lotta.hogsveden@alliansohog.se senast den 30 augusti.
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Deltagaravgifter:
Enbart tonårslägret 250 kr per person 
Tonårslägret + barn- & familjelägret 600 kr per person
Barn- & familjelägret, 450 kr per person
Maxavgift för hela lägret per familj, 1600 kr
ANMÄLAN sker via mejl till jockebygg@telia.com senast 17 juni. 

Tisdagen 12 juli är alla hjärtligt välkomna till 
Fällanlägret
kl. 15   Drop-in och nostalgispårning
ca kl.16  Tårtkalas!
kl. 17   Korsdrag utomhus
kl. 18:30  Fällanland med grillning och aktiviteter
ca 20  Lägerbål och andakt
För mer information se speciell broschyr om Fällanlägret.

Baptistkyrkan & SAM-kretsen i Ödeshög inbjuder till konfa.
Du som går i årskurs åtta nästa läsår är välkommen till konfirmationsläsning. 
Vi kommer att träffas varannan fredag innan tonår, kl 17.45. Eventuellt också 
någon lördag. En helg i oktober och i maj åker vi på hajk.
Konfirmationsåret är gratis med en subventionerad kostnad för hajk.
Konfirmationshögtiden blir den 20-21 maj 2017.
Ledare är Lotta Högsveden, Madelene Söderqvist och Ruben Fasth. 
Anmäl dig till Lotta Högsveden, 0144 100 48, 0720 27 56 72, 
lotta.hogsveden@alliansohog.se senast den 30 augusti.



Församlingskassan

Pg: 56 76 91 - 1
 Equmenia, Barn och ungdom

Pg. 86 83 90 - 6   

Baptistkyrkan
Kvarngatan 3, 599 33 Ödeshög, tel. 0144 - 101 52
www.baptistkyrkan.se
Sommargården, Fällan, Pelarbo, 599 94 Ödeshög

Församlingens pastor
Kerstin Olsson, Bokvägen 3, 599 32 Ödeshög
tel. 0144 - 102 38, mobil 0733 437 051
kerstin.olsson@baptistkyrkan.se

Önskar du efter den 19 juni kontakt 
med någon ansvarig i församlingen 
kan du ringa någon i styrelsen.
Lars-Gunnar Almén 070 6735061 
Magnus Thell 0730 881383 
Gunilla Mikaelsson 070 4240941 
Krister Thörnow 070 1712446 
Hans Wågbrant 072 2111648 

TACK KERSTIN!
Kerstin Olsson har varit pastor och 
Föreståndare i vår församling i drygt fyra år. 
Nu har hon beslutat sig för att gå i pension.
Som församling vill vi säga ett stort tack för 
den här tiden och allt du har gjort för Baptistförsamlingen och för Ödeshög!
Det första man tänker på är Kerstins välförberedda och bibelförankrade predik-
ningar som har varit till mycket stor välsignelse för oss alla. Församlingen har fått 
både kunskap och uppmuntran och vi kommer alla att sakna dessa stunder.
Något som vi också särskilt gläds åt är Läsarsångarna som Kerstin tog initiativet 
till och har varit och är ledare för. Övningar och medverkan i gudstjänsterna har 
varit otroligt uppskattade och välsignade för både körmedlemmar och åhörare.
Det finns så mycket mer att tacka för – men den 19 juni kl 14 kommer vi att ha en 
avskedsgudstjänst i Baptistkyrkan med samkväm. Då är ALLA  välkomna att vara 
med och dela gemenskapen och, om man vill, även uttrycka sitt tack i någon form.
Vi tror och vet att Kerstin inte kommer att leva ett traditionellt pensionärsliv efter 
att hon har slutat sin pastorstjänst. Glöden att tillsammans med Enar sprida det 
glada budskapet till hela världen kommer säkert att innebära fler resor både i Sver-
ige och i främmande länder.
Vi säger än en gång ett stort tack och önskar både Kerstin och Enar Guds rikaste 
välsignelser i fortsättningen.
       

Ödeshögs Bapitsförsamling 
genom Lars-Gunnar Almén


